中共昌黎县委农村工作领导小组
关于2024年度巩固拓展脱贫攻坚成果和
乡村振兴项目库入库项目通告

经中共昌黎县委农村工作领导小组2024年7月3日审定，现将2024年度巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴项目库入库项目予以通告。

    附件：中共昌黎县2024年度巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴项目库

中共昌黎县委农村工作领导小组
2024年8月2日
附件：
中共昌黎县2024年度巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴项目库
填报单位：中共昌黎县委农村工作领导小组
	序号
	市
	县（市、区）
	乡镇
	村
	项目名称
	项目类型
	建设性质
	项目内容及建设规模
	实施地点
	投资概算及筹资方式（万元）
	建设期限
	受益户数人数
	其中：扶持带动脱贫户户数人数
	其中：扶持带动监测对象户数人数
	行业主管部门
	绩效目标
	群众参与和联农带农机制

	1
	秦皇岛市
	昌黎县
	龙家店镇、安山镇、十里铺乡、靖安镇、两山乡、荒佃庄镇、刘台庄镇、泥井镇
	龙家店镇小心庄村、安山镇后石庄村、安山镇牛甫庄村、安山镇小田庄村、十里铺乡耿庄村、十里铺乡灵芝顶村、靖安镇西大水泡村、靖安镇廖各庄村、两山乡正明山村、龙家店镇绕弯东村、荒佃庄镇大营村、刘台庄镇小摊西村、泥井镇东魏官营村
	昌黎县2024年度扶持新型农村集体经济发展项目
	产业发展
	新建
	利用中央、省级衔接资
金扶持新型农村集体
发展，增加村集体收
入，全力推进乡村振
兴。

	龙家店镇小心庄村、安山镇后石庄村、安山镇牛甫庄村、安山镇小田庄村、十里铺乡耿庄村、十里铺乡灵芝顶村、靖安镇西大水泡村、靖安镇廖各庄村、两山乡正明山村、龙家店镇绕弯东村、荒佃庄镇大营村、刘台庄镇小摊西村、泥井镇东魏官营村
	650
	2024 年 1 月
-2024年12月

	4588户13764人
	37户111人
	1户3人
	昌黎县农业农村局
	扶 持 新 型 村 集
体项目，壮大村
集体经济，增加
村集体收入，用
于村民生事业。

	1.取得资产收益金扶持建档立卡脱贫户（防贫监测户）2.村集体提取部分项目收益金用于产业发展和村内民生事业

负责人：费忠民     联系人及电话：刘书昌   0335-2022410   填表时间：2024年8月2日
[bookmark: _GoBack]